россиI1скАJI ФЕ цF,рАrия
Мриципа,ъное общеобразоватеJьное rФеr(дение - средrяя

общеобразоватеrьнаJI tпкола N9 5 юрда Унеча Брfrrской области

прикАзJ,,lъ l.+4
l3 октябF200 юда

кО конrропе за рбсrюй rrко.rьной fiоловой).

В uеля< уrry.ппения организации и качества питaшия )п{апIихся пlкоJIы и
контроJIя работы пищфлока

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать комиссию в составе:
Котляровой О.Н. - З.Щ по ВР - прдселате,:ъ комиссии
.Щмrгроченко И.А. - рlтоводитеrь МО нача,ътъп< классов
Новиковой А.В. - соrдлального пед{гога IIкоJIы
Виннlд<овой Т.Я. - фоlьшшера пп<опы

Власеrтко Т.В. - от профкома
.ща предстalвитеJul общеrrп<о:ъного родитеJIьского комитета

2. В це.п-п< предрреждения пищевьD( отравлепий и сохранения пищевой
ценности прд}ктов комиссия имеет прalво проверять:

. сертификатыкачествапродlтсгов.

. сzlнитарное состояние пищблокa

. собrподеrше токIрсоседства в холодипьЕике,

. наJIичие с}точньгх прб. производить контрJIьное
взвешиваrrие бrпод, фр1,1сгов. присуrcтвомть при зilкJlадtе прдуюов.

3. Организовьвать l раз в две неде,тlл прверки работы столовой и пищеблока-
о рзу.пьтатах комиссия cocтaв:uleт arKT и с предложеЕлuIми по улу,ппеrппо работы
представJIяет д'Iя ознIкомлеЕия директору школы.

.Щиркюрппtо.lы: С.!. Федоршltеtп<о

к опия
Ернд